ตามที่  สถานีตำรวจภูธรสันป่าตอง จ้างเหมาตีเส้นจราจรลานจอดรถสถานีตำรวจภูธรสันป่าตอง สำหรับ
จุดจอดรถประชาชนผู้มาใช้บริการโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  งานจ้างเหมาทำป้าย จำนวน 1 งาน ผู้ ได้ รับ
คัดเลือกได้แก่นาย พงษ์นรินทร์  สุขอินต๊ะ เลขท่ี 245/4 หมู่ 1 ต.ยุหว่า  อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่  โดยเสนอ
ราคาเป็นเงินทั้ งสิ้น 4,316 บาท (สี่พันสามร้อยสิบหกบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าอื่นๆ ท้ังปวง  

ประกาศ  ณ  วันท่ี 10  มีนาคม พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก  
                                                          ( ธงชัย  กรรณิกา )

[...]

ตามที่  สถานตีำรวจภูธรสันป่าตอง  ได้มโีครงการจัดซือ้จัดจ้างน้ำมันเชือ้เพลงิ ห้วงวันที่ 

11 – 19 มีนาคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง     น้ัน 

การจัดซือ้น้ำมันเชือ้เพลงิ จำนวน 1 รายการ ผู้ไดรั้บการคัดเลอืกไดแ้ก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พนาพนธ์เชียงใหม่ 1 (ขายปลกี) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 8,500  บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น  คา้ขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที ่  10 มีนาคม พุทธศักราช 2568  

พันตำรวจเอก  

( ธงชัย  กรรณกิา ) 

ผู้กำกับการสถานตีำรวจภูธรสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

[...]

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงาน 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น วัสดุอุปกรณ์สำนักงาน จำนวน 1 งาน ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ออลเว็ส 

ซัพพลายแอนเซอร์วิส จำกัด เลขที่ 228/4 หมู่ 5  ต.แม่เหียะ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่(ขายส่ง ขาย

ปลีก และให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 28,575.- บาท (สองหมื่นแปดพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้า

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่     25   เดอืน   มีนาคม  พุทธศักราช  2568 

พันตำรวจเอก  

( ธงชัย  กรรณิกา )